環境振動性能評価小委員会（第 21 回）議事録

A．日 時 2009 年  2 月  6 日  金曜日 18:00～ 20:00

B．場 所 学会 3 階会議室

C．出席者 主査 他 11 名

D．審議事項

１．第 20 回小委員会議事録の確認

２．環境振動運営委員会関連報告

３．資料「建築環境工学教材（案）」についての説明

４．資料「 2008 年度小委員会活動成果報告」についての説明

５．資料「WG 報告－品確法の評価項目に環境振動を取込むための提言」につい

ての説明

６．資料「WG 報告－環境振動の守備範囲拡大に関する提言」についての説明

７．その他